Av. Brasil, 3044  • Bairro Redondo • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2463

www.altafloresta.ro.gov.br

P R O C E S S O  S EL ET I VO  -  ED I T A L  N °  0 0 3 / 2 0 2 3
P r oc e s s o  A d m i n i s t r a t i v o  n º  4 5 0 / 2 0 2 3

EDITAL N° 003/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS E PROVAS PARA SELEÇÃO DE
CANDIDATOS AOS CARGOS: OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (SEMIE); MECÂNICO DE
MÁQUINA PESADA (SEMIE); MOTORISTA DE VIATURA PESADA (SEMIE); MOTORISTA DE VIATURA
PESADA (SEMAGRI); OPERADOR DE PÁ-CARREGADEIRA (SEMIE); OPERADOR DE MOTONIVELADORA
(SEMIE); OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA (SEMIE).

RESULTADO PROVA PRÁTICA

O Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Municipal N. 003/2023, EVANDO
MARCOS SCATOLIN DE SOUZA, designado pelo Decreto Nº 10.567/2023, de 16 de março de 2023 no
uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E

Art. 1º Tornar Público RESULTADO PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo de provas e títulos regido
pelo Art. 37, IX da Constituição Federal, para os cargos abaixo:

 OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - SEMIE

Ordem Candidato(a)
Data de

Nasc.
Nota

Prova
Prática

Total Pontos

1 Paulo Henrique da Silva 02/09/1981 70 50 120

2 Jailson Ferreira de Oliveira 14/04/1992 60 35 95

3 Eder Nogueira Pena 13/10/1987 25 50 75

 MOTRISTA DE MÁQUINA PESADA - SEMIE

Ordem Candidato(a)
Data de

Nasc. Nota
Prova

Prática Total Pontos

1 Ademir Donizete Mariano 10/12/1964 90 5 95

2 Mauro Orlando 10/04/1973 90 AUSENTE DESCLASSIFICADO

3 Amauri Reinholz 25/05/1975 90 10 100

4 Edmar Reinholz 15/09/1987 90 45 135

5 Ademilto Machado de Oliveira 18/09/1988 90 50 140

6 Cleiton Cantilho dos Santos 14/11/1992 90 5 95

7 Valdir Gomes de Melo 20/08/1970 75 25 100

8 Josue Nicolau dos Santos 01/04/1979 75 50 125

9 Julio Cesar Teixeira Henker 02/04/1978 70 30 100

10 Cleiton Agriar Monteiro 18/10/1992 70 20 90

11 Fernando Gomes Otoni 09/12/1986 60 25 85

12 Emerson Luiz dos Santos 02/10/1997 60 25 85

13 Andre Moraes Fraga 23/10/1985 55 40 95

14 Valdinei de Lira 05/03/1981 50 50 100

15 Lucas Dias Barros 13/01/2000 50 50 100

16 Elias Honorato Naitzel 01/09/1996 45 AUSENTE DESCLASSIFICADO

17 Eronilson Dezaneti de Barros 25/06/1975 40 AUSENTE DESCLASSIFICADO

Av. Brasil, 3044  • Bairro Redondo • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2463

www.altafloresta.ro.gov.br

18 Pablo Junior Moreira 01/09/1981 40 AUSENTE DESCLASSIFICADO

19 Renato Ferreira de Melo 25/05/1985 40 50 90

20 Ronaldo da Silva Moreira 07/01/1987 40 50 90

21 Thiarles Pereira Delfino 01/06/1993 40 AUSENTE DESCLASSIFICADO

22 Ezequiel Mota dos Campos 24/09/1994 40 AUSENTE DESCLASSIFICADO

23 Glauco Wlliam Saldanha Simoncélis 28/09/1997 40 20 60

24 Warlley Albérico Santana Simões 18/09/1999 40 25 65

25 Denilson Borba dos Santos 06/10/2001 40 50 90

 MOTORISTA DE VIATURA PESADA - SEMAGRI

Ordem Candidato(a)
Data de

Nasc. Nota
Prova

Prática Total Pontos

1 Edson Brugnoli Filho 27/09/1969 40 50 90

2 Leandro Mazur da Silva 12/04/1992 40 50 90

 OPERADOR PÁ CARREGADEIRA - SEMIE

Ordem Candidato(a) Data de
Nasc.

Nota Prova
Prática

Total Pontos

1 Rodrigo Braz da Silva 23/01/1985 50 35 85

2 Ademir do Nascimento Cunha 14/10/1977 40 INAPTO Desclassificado

 OPERADOR DE MOTONIVELADORA - SEMIE

Ordem Candidato(a)
Data de

Nasc.
Nota

Prova
Prática

Total Pontos

1 Thiago Ferreira da Silva 20/05/2002 50 INAPTO Desclassificado

2 Heitor da Silva Galletti 25/06/1962 40 50 90

3 Klever Roberto Xavier 17/06/1996 40 15 55

4 Rafael Winicios Lopes Simões 08/03/1997 40 15 55

 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA - SEMIE

Ordem Candidato(a)
Data de

Nasc.
Nota

Prova
Prática

Total Pontos

1 Julio Cezar Ribeiro 09/08/1985 50 50 100

2 Ivo Alves Neres 09/08/1987 40 15 55

3 Fagner Furtuoso da Silva 23/12/1996 40 15 55

Alta Floresta D’Oeste 2 de maio 2023.